



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 02PT-006968

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Zahradnické úpravy s.r.o.

Adresa: 615 32 Brno, Jílkova 124

Provozovna: 675 02 Studenec 181

IČO: 27707113

DIČ: CZ27707113

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Domašov

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: náhradní výsadbu 65 ks dřevin dle Rozhodnutí Obecního úřadu Domašov č.j.: 410/2017-Pi ze dne 10.8.2017, vč. jednoleté následné péstební péče

Lhůta pro dodání či termín dodání: zahájení výsadeb – po zveřejnění v Registru smluv v návaznosti na vhodné klimatické podmínky, [nejpozději] jaro 2022 NPP – ukončení 11/2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 159.165,- / 192.590,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele: [REDAKCE] V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb (Technická zpráva)

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 – Rozhodnutí Obecního úřadu Domašov č.j.: 410/2017-Pi ze dne 10.8.2017

V Praze dne

Za Objednatele

– vedoucí úseku výstavby dálnic D0, D1 a D5

Podpis oprávněné osoby:

Rozpočet na náhradní výsadbu v k.ú. Domašov

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Cena materiálu :					
1	Ovocné stromky	kus	65		
2	Kůly ke stromům, 2 m , průměr 6 cm	kus	65		
3	Mulčovací kůra	m³	6,5		
4	Hnojivo Silvamix 3 tablety na 1 strom (po 10g)	ks	195		
5	Chránička kmene ovocných stromků	kus	65		
Cena prací a výkonů :					
6	Hloubení jamek	kus	65		
7	Výsadba dřevin, přihnojení a stříhání	kus	65		
8	Ukotvení dřeviny kůlem a upevnění chráničky	kus	65		
9	Mulčování do 0,1 m rovina	m²	65		
10	Zaliti stromků vodou 30 l/ks	m³	1,95		
11	Dovoz vody	m³	1,95		
Celkem :					96 590 Kč

Následná péče 1 rok

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (1 tableta/ks)	ks	65		
2	Zálivka vodou 6x20 l/strom	m³	7,8		
3	Dovoz vody	m³	7,8		
4	Výměna stromků	kus	9		
5	Stříhání stromků	kus	65		
Celkem :					62 575 Kč

Cena celkem :				159 165 Kč
DPH:			21%	33 425 Kč
Cena celkem včetně DPH:				192 590 Kč

Žďár nad Sázavou 9.8.2021